CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Artesão, Assistente Administrativo, Auxiliar de Cozinha, Auxiliar de Saúde Bucal, Cuidador
em Saúde, Operador de Rádio SAMU, Recepcionista, TARM - Telefonista SAMU, Técnico de Enfermagem, Técnico de
Imobilização Ortopédica, Técnico de Laboratório, Técnico de Saúde Bucal, Técnico de Segurança do Trabalho e Técnico em
Radiologia foram considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova
Objetiva.

2 - Para os cargos de Advogado, Assistente Social, Biólogo, Biomédico, Bioquímico, Contador, Controlador Interno,
Dentista Buco Maxilo Facial, Dentista Cirurgião, Dentista Endodontista, Dentista Periodontista, Dentista Radiologista,
Educador Social, Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico Neurologista
Infantil, Médico Psiquiatra, Nutricionista, Psicólogo, Psicopedagogo e Terapeuta Ocupacional foram considerados aprovados
e tiveram os títulos avaliados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC
                           30
Onde:
QC = Quantidade Total de Questões Certas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que as listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital,
publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: FISIOTERAPEUTA - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24002565 Gabriel Borges Delfino 346892235 73,3 04/03/1984
2 24001981 Luciana Cristina da Cunha Bueno Silva Biazotto 344446055 70,0 26/07/1981
3 24001441 Rafaela Faraco Galego 33 507 531 9 63,3 02/04/1981
4 24002098 Renan Roberto de Lima 49020554-9 63,3 06/04/1993
5 24002207 Luma Machado da Silva 65.662.945-9 63,3 28/03/2001
6 24002689 Jonathas Dias dos Santos 27303748-1 60,0 17/07/1980
7 24000789 Mayara Camila dos Santos Silva 56.334.401-5 60,0 04/12/1999
8 24002517 Alessandra Oliveira Guimarães 20050825-8 56,7 10/09/1973
9 24002532 José Tiago Candido 329026896 56,7 02/03/1986

10 24001986 Nathan Cardoso Iamarini 445022474 56,7 07/02/1989
11 24200561 Ana Isabela Teruyu 300617173 56,7 18/06/1991
12 24200197 Jessica Caroline Cavalheiro 454948529 56,7 29/02/1996
13 24000686 Raquel Veiga Martins 557566289 56,7 26/03/1999
14 24001899 Jônatas Silva Porto 645962429 56,7 25/04/2000
15 24000384 Bruno Thadeu Rodrigues de Assis Leme 59.504.698-8 56,7 01/06/2001
16 24001671 Aline Fernandes de Almeida 459246148 53,3 26/12/1994
17 24000736 Bianca Cristina Rege 493932118 53,3 15/06/1995
18 24200031 Jady Carvalho MG 17.106.288 53,3 04/11/1995
19 24000269 Júlia Thais Silveira de Oliveira 470907289 53,3 27/08/1996
20 24001174 Julia Kramer dos Santos Ribeiro 546880216 53,3 17/06/1999
21 24200109 Gabrielle Naiara Borges 378992119 53,3 21/06/2000
22 24000745 Bianca Souza de Aguiar 580988880 53,3 11/07/2000
23 24200290 Thiago Benevides de Pontes 322566800 50,0 15/07/1983
24 24000096 Ana Paula Cavalcante Quaresma 408552189 50,0 18/02/1987
25 24001964 Rafaela Domingues Lopes 509495400 50,0 10/12/1996
26 24002210 Laura Pedretti da Silva 56.210.731-9 50,0 05/01/1998
27 24002572 Karolaine Pereira Santos Brito 20726269 50,0 08/01/1999
28 24001656 Júlia de Oliveira 591551007 50,0 28/02/1999
29 24002442 Maria Euzete de Melo Veríssimo Cordeiro 578396233 50,0 26/05/1999
30 24001225 Mirele Choquetta Maciel 53351020x 50,0 13/11/1999

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): FISIOTERAPEUTA - REGIÃO I

24000239 24000613 24000891 24001337 24001486 24001892 24002488 24002589 24200186
24000304 24000654 24000949 24001364 24001794 24002113 24002533 24002640

24000310 24000796 24001210 24001474 24001801 24002449 24002575 24200080

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”